
UCHWAŁA NR IV/32/2019 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 24 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/15/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół nr 2 w Nowym 

Dworze Gdańskim, funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim. 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) i art 89 ust. 1, 3 i 6 w zawiązku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/15/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 lutego 2019 r. w 

sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim, 

funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół nr 2 w Nowym 

Dworze Gdańskim, wprowadza się § 5, który otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z 

dniem podjęcia”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                          (-) 

                                                                                            Robert Ciżmowski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z uchwałą Nr II/15/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze 

Gdańskim, funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół nr 2 w 

Nowym Dworze Gdańskim, z dniem 31 sierpnia 2019 r ulega likwidacji Szkoła Policealna w 

Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim, funkcjonująca w ramach Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

W dniu 8 kwietnia 2019 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim wpłynęło 

pismo Wojewody Pomorskiego znak PN-I.4131.35.2019.EZ rozstrzygnięcie nadzorcze w sprawie 

stwierdzenia nieważności § 5 uchwały Nr II/15/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół nr 2 

w Nowym Dworze Gdańskim, funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Uchwała podjęta przez Radę Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uznana została przez Radę 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim za akt prawa miejscowego, jako uchwały z zakresu 

oświaty dotyczącej likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze 

Gdańskim, funkcjonującej w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół nr 2 w 

Nowym Dworze Gdańskim. Według badania uchwały przeprowadzonego przez Wojewodę 

Pomorskiego, uchwała ta nie może być uznana za akt prawa miejscowego, ponieważ zdaniem 

Wojewody uchwała nie konkretyzuje uprawnień i obowiązków podmiotów zewnętrznych. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                          (-) 

                                                                                            Robert Ciżmowski 

 


